
PLAN PRACY 

RADY POWIATU OPATOWSKIEGO 

NA ROK 2013 

 

 

 

Roczny plan pracy Rady Powiatu na 2013 rok, obejmować będzie zarówno 

analizę jaki rozpatrywanie, przyjmowanie, czy zatwierdzanie informacji, 

sprawozdań, które będą jej przedkładane. 

I kwartał  

 

 Przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Rady Powiatu za 2012 rok  

z realizacji planu pracy. 

 Zatwierdzenie planów pracy Rady Powiatu oraz komisji stałych Rady 

Powiatu na rok 2013; 

 Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2013. 

 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego za rok 2012. 

 Sprawozdanie z działalności w roku 2012: 

o Komendy Powiatowej Policji, 

o Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej, 

 Sprawozdanie z działalności za rok 2012 Powiatowego Urzędu Pracy oraz 

zapoznanie się ze stanem bezrobocia w powiecie. 

 Informacja o pracy Powiatowej Rady Zatrudnienia, realizacji 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy. 

 

II kwartał 

 Informacja o wykorzystaniu środków z PFRON w roku 2012. 

 Wykonanie budżetu powiatu za rok 2012 r.  

 Absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2012. 

 Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

oraz przedstawienie zestawienia potrzeb w zakresie systemu pieczy 

zastępczej. 

 Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej. 

 Informacja o pracy Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności za 2012 r. 



III kwartał  

 Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. 

 Sprawozdanie z działalności Zarządu Dróg Powiatowych oraz 

przedstawienie propozycji planu zadań inwestycyjnych na drogach 

powiatowych w roku kolejnym. 

 

 

IV kwartał 
 Informacja o funkcjonowaniu szkół w nowym roku szkolnym. 

 Informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych 

radnych, członków Zarządu Powiatu, kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu, wydziałów Starostwa za rok 2012. 

 Omówienie założeń budżetu powiatu na 2014 r. 

 Uchwalenie budżetu powiatu na rok 2014. 

 

 

 

 

Należy nadmienić, iż w porządku obrad sesji, będą ujmowane punkty, 

zagadnienia, które nie zostały zaplanowane w planie, jeśli w ciągu roku 

kalendarzowego wystąpi taka potrzeba, lub zostanie zgłoszony stosowny 

wniosek. 
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